O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de no máximo de 180 (cento e oitenta)

dias consecutivos, com início na data de 05/05/2015 e encerramento em 01111/2015, ou
até assinatura de contrato fruto de futuro Pregão, o que ocorrer primeiro.

cLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO
3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 217.173, 13 (duzentos e dezessete mil, cento e

setenta e três reais e treze centavos), perfazendo o valor total de R$ 1.303.038,78 (hum
milhão, trezentos e três mil, trinta e oito reais e setenta e oito centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,